

分项报价表

项目编号/包号：骏通采竞[2023]016号 项目名称：空调清洗 报价单位：人民币元

序号	名称	区域	风管工程量	单位	单价	总价	备注
1	风管清洗	门诊楼	24500	m2	3	73500	
		培训楼	2500	m2	3	7500	
2	住院部及感染楼更换	住院部风机盘管 进出风口（清洗）	1665	只	20	33300	清洗
		住院部风机盘管回风滤网（更换）	1665	只	30	49950	更换
3	多联机系统更换	日立多联机室内机进出风口清洗	1467	只	22	32274	清洗
		日立多联机室内机回风滤网更换	1467	只	36	52812	更换
		日立多联机新风机组滤网更换	8	只	54	432	
		日立多联机室外机组清洗	85	只	29	2465	清洗
		富士通多联机室内机进出风口清洗	245	只	24	5880	清洗
		富士通多联机室内机回风滤网更换	245	只	36	8820	更换
		富士通多联机新风机组滤网更换	7	只	49	343	
		富士通全热交换器新风机组滤网更换	2	只	68	136	
		富士通多联机室外机组清洗	21	只	28	588	清洗
合计						268000	

- 注：1.本表应按采购需求清单逐一填写分项报价。
 2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应谈判文件。
 3.本表行数可以按照项目分项情况增加。
 4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：无锡可瑞尔制冷设备工程有限公司

日期：2023年8月24日

